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Styrelsens sammansättning och arbete 
Ordförande  Lisa Larson 

Sekreterare  Anna Holme 

Kassör  Anna Holme 

Ledamot  Märta Kvarneberg 

Ledamot  Johanna Pauli  

Ledamot  Alva Christborn 

Ledamot  Ida Öhman 

Ledamot  Katja Ringdahl 

Ledamot  Eva Nyman 

Suppleant  Jonas Nilsson 

Suppleant  Jenny Dellien 

 

Styrelsen har haft 12 ordinarie styrelsemöten under året. Därutöver har styrelsen haft 23 extra 

möten, de flesta med fokus på ridhusbygget. Styrelsen har främst arbetat med frågor som rör den 

dagliga driften av föreningen, anläggningen och ridverksamheten samt det stora projektet att bygga 

ridhus. Styrelsen har även arbetat med olika arrangemang såsom tävlingar, loppis/auktion, 

deltagande i marknader m.m. 

 

Styrelsen har i samarbete med SISU bjudit in alla medlemmar till en inspirationseftermiddag på 

Gullmarsstrand i januari. I september hölls en medlemsträff med information om ridhusbygget och i 

november en workshop om ridhusets användning.   

 

Styrelsen har strävat efter god kommunikation och stort medlemsinflytande genom 

informationsutskick via mail och sociala medier samt förfrågningar till medlemmar om synpunkter 

på bland annat fasadkulör och speglars höjd i ridhuset samt regler och rutiner för ridhusets 

användning. Styrelsen har också samlat in synpunkter inför skyddsronden som genomfördes 6/9. 

 

Medlemmar i styrelsen har deltagit i en ledarskapskonferens i april och utbildningen ”Ridsport en 

guide för en starkare förening” i september som båda arrangerades av SISU och Ridsportförbundets 

distrikt. 

 

Övriga förtroendeposter 
Revisorer: Christer Petrén och Josefine Lander, suppleant Sofia Lander 

Valberedning: Anna Öhman, Anette Ljunggren och Barbara Bland 

 

Personal 
Under året har klubbens anställda gjort ett ovärderligt arbete för vår klubb. Astrid Lander har under 
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året arbetat som häst- och stallskötare samt ridinstruktör två kvällar i veckan. Cilla Wallin har arbetat 

som ridinstruktör, två dagar per vecka. Astrid och Ida Pihl Nanderöd var ledare för sommarens 

ridlägerveckor, samt ett jullovsläger. På alla läger var ungdomsledarna viktiga medarbetare. 

 

 

 

Summering av 2025 
✓ Medlemsantalet för året landade på 174 medlemmar.  

✓ 39 ridande per vecka i ridskoleverksamheten under våren och 44 under hösten. 

✓ Fodervärdsridning på helgerna 

✓ 7 veckor med sommarridläger 

✓ 18 privathästar som varit uppstallade hela eller del av året 

✓ Två arbetsdagar på anläggningen. 

✓ Fortsatt jordbruks-/markskötsel. 

✓ Många US-aktiviteter 

✓ Sommarauktion och loppis 

✓ Deltagande i marknader och andra aktiviteter på ön 

✓ Gott samarbete med SISU idrottsutbildarna. 

✓ Stort arbete med byggandet av ridhus. 

 
Ekonomi 
Under året har föreningens verksamhet haft en fortsatt stabil ekonomi. Ökat antal lektionsryttare, 

fodervärdar samt ridlägerdeltagare har gett ökade inkomster samtidigt som kostnaderna hållits 

fortsatt låga. Vi har framförallt låga kostnader för lokaler och personal jämfört med andra 

ridföreningar. Detta är möjligt tack vare en hög insats ideellt arbete. Under året har också en extra 

satsning gjorts på sommarens auktion/loppis och andra försäljningar till förmån för ridhusbygget. Vi 

har även i år deltagit i påskmarknad, Skaftö Redo och två julmarknader. Vi har genomfört aktiviteter, 

såsom ponnyridningar, uteritter och andra aktiviteter. 

 

Detta sammantaget har gett ett överskott på 180 000kr, varav 100 000 kr sätts in i ridhusbygget, 

50 000 kr sätts in i hästfonden och resterande går in i verksamheten. 
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Kassören har haft god hjälp med det praktiska arbetet som har fortsatt fördelats på 

ekonomigruppens medlemmar. Då vi under tidigare år noterat att det är en stark framgångsfaktor 

att hela styrelsen har god insikt i ekonomin har en redovisning gjorts på varje styrelsemöte och hela 

styrelsen har varit delaktiga i överväganden gällande ekonomin.  

 

Under året har ekonomin kring ridhusbygget krävt mycket arbete, bland annat i form av planering av 

hur olika bidrag ska användas, kontinuerlig uppföljning av kostnader och särskild bokföring. 

 

Vi har fortsatt satsat på att ge hästarna god omvårdnad i form av bland annat bra strö och foder 

samt regelbundna hälsokontroller av hovslagare, veterinär, tandläkare och equiterapeut. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SISU har bland annat bidragit med bidrag till styrelsens utbildning ledarskap och utveckling av 

ridsportförening samt en utvecklingsdag för alla medlemmar på Gullmarsstrand.  

 

De flesta av våra sponsorer har fortsatt ge klubben sitt stöd, vilket vi är väldigt tacksamma för. Våra 

sponsorer har kunnat köpa en skylt på paddockstaketet eller sponsorpaket för ridhuset. Vi har också 

fått sponsring i form av arbete, priser till tävlingar och bidrag till vårt café. Vi har även i år fått en stor 

mängd möbler som vi har kunnat sälja och fått in pengar för. 

 

För en mer detaljerad beskrivning av ekonomin hänvisas till bokslutet för 2025. 
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Anläggning 
Skaftö Ridklubb arrenderar anläggningen i Sälvik av 

Lysekils kommun och medlemmarna ansvarar 

gemensamt för underhåll och drift av byggnader och 

mark.  

 

Ett ständigt arbete krävs för att hålla anläggningen i 

ett fungerande skick och sköta löpande 

arbetsuppgifter såsom att klippa gräs, röja sly, harva 

ridbanor, köra in foder m.m. Under året har det 

genomförts en skyddsrond där både människors och 

hästars miljö var i fokus. Alla som vistas i stallet hade 

möjlighet att rapportera brister.  

 

Vi har fått andra förutsättningar när det gäller gödselhanteringen. Lysekils kommun kan ta emot en 

del och vi arbetar för att få till en permanent lösning.  

 

 

Arbetsdagar 

I maj och september hade vi städ- och fixardagar för att 

underhålla och fixa på vår anläggning. I maj ägnades dagen åt att 

röja sly, fixa staket i hagarna och att göra fint inför kommande 

tävling. I september var det stora arbetet att röja och snygga upp 

på anläggningen. Flera bilar med släp körde i skytteltrafik till 

återvinningsstationen. 

 

 

 

Ridhus 
2025 var året då det så hett efterlängtade ridhuset kunde tas i bruk! Under början av året pågick ett 

intensivt arbete med att ta in offerter och att försöka få bästa möjliga avtal i hamn för bygget. 

Entreprenaden är uppdelad i tre delar som upphandlades var för sig, markarbete, hallbyggnad och 

byggnad av isolerad samlingslokal. Avtal för samtliga delar tecknades under våren. 
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Första spadtaget togs av ridskoleelever den 22:e mars 

och strax därefter kunde markarbetena starta. Dessa 

gick enligt plan och kunde avslutas i början av 

sommaren. Efter semestern gjöts kantbalkar och 

grundplatta och därefter kunde hallen resas. 

Takplåtar och fasad monterades och inne i hallen 

drogs el och byggdes sarg. Under hösten kunde 

ridbaneunderlaget läggas in och när kommunen gett 

sitt godkännande kunde vi i december kombinera 

mini-invigning med lucitåg. 

 

Under året har en del nya beslut behövt fattas. Bland annat valde vi att gå upp i korrosionsklass på 

plåten för att få ett mer beständigt ridhus. Det gjorde att valen av kulörer blev begränsade och vi 

gjorde en omröstning bland medlemmarna om vilket alternativ som flest föredrog. En stor majoritet 

röstade på den röda färg som ridhuset nu har. Vi har också behövt ta ställning till speglarnas 

placering, en fråga där vi bett om medlemmarnas synpunkter. 

 

Arbetet med att söka bidrag och sponsorer för den sista delen av finansieringen har fortsatt. 

Förutom de tidigare stora bidragsgivarna, Stiftelsen för Skaftös Utveckling, Allmänna Arvsfonden, 

SISU och Leader har vi under hösten fått glädjande besked från Thordénstiftelsen att de ger oss 

ytterligare bidrag. Vi har också fått sponsring i form av både kontanta medel och material. 

 

Vi vill rikta ett mycket stort tack till alla små och stora sponsorer som skänker pengar eller på andra 

sätt bidrar till att vi kan förverkliga vår dröm. 

 

Betesmarker 
Lysekils kommun och Skaftö ridklubb har sökt och fått statligt LOVA-bidrag för att ta fram en 

vattenvårdsplan som ska minska näringsläckage i Gullmarns naturreservat, Natura 2000-området 

och naturreservatet Vägeröds dalar. Planen är klar och vi har fått ytterligare LONA-bidrag för 

projektering av anläggandet av fosfordammar. Ansökan har nu skickats in för att få medel till själva 

genomförandet av arbetet. Vi har en god samverkan med kommunekolog Renata Cihlarova. 
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Framtidsförhoppningar 

Inför 2026 är tanken att kunna ha minst två städ- och fixardagar på klubben, en under våren och en 

under hösten, för att fortlöpande kunna underhålla anläggningen. Vi hoppas kunna komma i gång 

med dränering av betesmarken. Vi hoppas att kunna färdigställa samlingslokalen i ridhuset med 

tillhörande omklädningsrum och faciliteter. 

 

Ungdomssektionen 
Vid ungdomssektionens årsmöte 2025 valdes följande styrelse: 

• Ordförande: Selma Ljunggren 

• Ordförande suppleant: Ester Olsson  

• Sekreterare: Nathalie Dellien 

• Sekreterarsuppleant: Mira Johansson  

• Kassör: Nayella Defendi  

• Skåpsansvarig: Ebba Carlsson  

• Ledamöter: Evelina Kvarneberg, Alice Kvarneberg och Amanda Ödman 

 

Vi har under året arrangerat två pay and jumps och vi var med och arrangerade klubbmästerskap i 

dressyr och hoppning. Under sommaren och på flera av de marknader som anordnats på ön, har vi 

haft ponnyridningar som har varit mycket populära. Många från US var med och gjorde julgrupper 

som såldes på julmarknader och flera var också med och bemannade vårt marknadsstånd.  

 

På långfredagen hade vi vår Påskutmaning som nu blivit en uppskattad tradition. Vi höll i caféet 

under Skaftö Redo. På halloween bjöd vi in alla barn till en kväll med grillning, spökhistorier och 

godis. På luciadagen ordnade vi ett stämningsfullt luciatåg i det nya ridhuset. 

 

 

  
 

 

Ridskolan 
Under året har ridlektioner bedrivits fyra dagar i veckan, måndag till torsdag. Vi har ryttare i alla 

åldrar, från knattar till vuxna uppdelade i totalt 10 grupper. Vi har under året fått ett ökat antal 

ryttare, många av de nya är vuxna som återupptagit ridningen men vi har också flera nya barn i olika 

åldrar.  
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Knattelektionerna och de flesta ungdomslektioner är 45 minuter långa och vissa grupper för mer 

avancerade ryttare rider 60 minuter/vecka. Cilla Wallin och Astrid Lander har i varit ansvariga för 

ridskoleverksamheten. Lektionsschemat justeras vid terminsstarterna så att gruppernas 

sammansättning skall vara bra och så många som möjligt av de som önskar rida hos oss skall få plats 

i en grupp. Antalet ridande har under året varit ungefär 39 per vecka under våren och 44 under 

hösten. 

 

Vi har startat hoppgrupper som rider varannan torsdag för Cilla, vilket varit mycket uppskattat av de 

som deltagit.  

 

Ridläger 

Under sommarveckorna 26 till 32 anordnades ridläger för barn och ungdomar. Lägren erbjöds på 

varierande nivå, från knattar till mer erfarna ryttare. Våra ridläger är mycket populära och platserna 

fylls snabbt. Förutom ridning, både på ridbanan och i våra vackra omgivningar, så ägnas dagarna åt 

hästskötsel, teoriundervisning och trevlig samvaro. På de flesta läger ägnas en kväll åt korvgrillning 

och lekar.  

 

Under jullovet kunde vi för första gången ha ridläger inomhus där en liten grupp barn deltog under 

tre dagar. Totalt deltog över 90 elever i våra läger under året. 

 

Fodervärdar 

Med hjälp av vårt fodervärdssystem har lektionshästarna fått den skötsel och motion de behöver 

såväl under lektionsfria veckodagar som under helger och lov. De flesta av våra ridskolehästar har 

haft en eller två fodervärdar under året. Detta ger våra medlemmar möjlighet att ha en häst som sin 

egen och ansvara för dess ridning och skötsel, en dag i veckan. Det ger också våra klubbhästar en 

mer omväxlande tillvaro med uteritter och lite extra omsorg.  

 

Hästar 
Vid årets slut hade klubben 8 hästar i verksamheten. Under året har Fernando (Frans) sålts och vi har 

köpt in två nya hästar, C-ponnyn Prince och storhästen Jessie. Båda verkar trivas hos oss. Även i år är 

vi mycket glada att hästarna har varit friska under året och verkar trivas med sitt viktiga arbete som 

ridskolehästar. Då vi ser ett ökat intresse för att rida hos oss och några av våra klubbhästar börjar 

komma upp i åren skulle vi vilja hitta ytterligare en ponny och kanske även en viktbärande stor häst. 
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Klubbhästar under hela eller delar av 2025: 

Bay City Roller – kategori B 

Popp – kategori B 

Sooty VIII – kategori C 

Prince – kategori C 

Sebastian – kategori D 

Fernando – häst 

Starstruck of Liori – häst 

Tingeling – häst 

Jessie - häst 

 

Privatlektioner 
Utöver den ordinarie verksamheten har vi även kunnat erbjuda privatlektioner. Våra ridlärare har 

kunnat erbjuda privatlektioner både på klubbens hästar och för privatryttare.   
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Tävling och träning 

Året började med ett fint besök av Johanna Lassnack som kom 
till Skaftö och hade föreläsning om det mentala kring ridning. 
Föreläsningen sponsrades av Facilprofundo. I februari hölls 
tävlingsmöte och i mars hölls ett informationsmöte för 
lektionsryttare som är intresserade av att börja tävla. 

I maj bjöd Skaftö Ridklubb in till en dressyrtävling med många 

klasser och startande. Det fina vädret bidrog till att 

arrangemanget blev mycket lyckat. 

US har ordnat två Pay and jump och de var med och 

arrangerade klubbmästerskap i hoppning och dressyr i 

oktober. 

 

Fler tränare har hållit träningar i både hoppning 

och dressyr. När en tränare kommer till klubben 

så bjuds alla intresserade in att delta, både 

privathästryttare och lektionsryttare. Vi har haft 

träningar med Emelie Linderholm, Malin Morén, 

Jossan Carlsson, Marianne Höglind, Elsa Berggren 

och Pia Aragao. 

   

 

Övriga viktiga delar i verksamheten 

Privatuppstallade 

På vår anläggning finns det möjlighet att stalla upp 15 privata hästar. Privathästägarna är de en stor 

tillgång för klubben och anläggningen genom att finnas på plats varje dag ta och ansvar för olika 

uppgifter. De är ansvariga för att klubbhästarna fodras, släpps ut och tas in på helgerna, med hjälp 

av lektionsryttarna. Vissa privathästar har ställt upp som vikarier när lektionshästarna varit sjuka 

eller skadade. 

 

Privathästar som varit uppstallade under hela eller delar av 2025: 

Boomerang  Cecilia Wallin 

Lincoln  Barbara Bland 

Armand  Ulrika Berg  

Twister  Familjen Larson/Olsson 

Carlandoz  Familjen Larson/Olsson 

Contur  Familjen Larson/Olsson 

Café au Lait  Familjen Segerstedt 

Westcliffs Quite Poetic Matilda Andersson 

Baloo  Evelina Kvarneberg 
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Anixi  Familjen Öhman/ Larson 

Bibbi  Familjen Öhman/ Larson 

Liwa  Familjen Öhman/ Larson 

Hamilcar Interagro Malin Morén 

Donna  Astrid Lander 

Poseidon  Astrid Lander 

Copyright  Bitte Gräns 

Åke  Familjen Lindahl 

Creme  Familjen Lindahl 

 

Uthyrning av sommarbete 
Skaftö Ridklubb förfogar över stora ytor med fina beteshagar och förutom att det ger hästarna på 

anläggningen möjlighet till härlig utevistelse så finns det också utrymme för att hyra ut betesplats 

och några boxplatser till hästar utifrån. Sommaren 2025 hade vi något färre gästande hästar än 

vanligt eftersom ridhusbygget minskade antalet tillgängliga hagar. 

 

SISU 
Skaftö Ridklubb har ett väldigt gott samarbete med SISU idrottsutbildarna och deras konsulent 

Thomas Franzén. I januari bidrog SISU till en utvecklingskväll med middag på Gullmarsstrand för alla 

intresserade medlemmar. Medlemmar i styrelsen har deltagit i en ledarskapskonferens i april och 

utbildningen ”Ridsport en guide för en starkare förening” i september som båda arrangerades av 

SISU. 
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Slutord 
Styrelsen vid Skaftö Ridklubb under 2025 vill tacka alla medlemmar för deras ideella arbete som 

genomförts under året. Stort tack till vår personal som får allt på vår anläggning att fungera. Tack till 

våra sponsorer och bidragsgivare som stöttar våra barn och ungdomar att syssla med deras stora 

fritidsintresse: ridsporten. Vi ser fram emot att möta 2026 med lika stort engagemang som vi 

avslutar 2025 med.   

 

 

 

 

______________________________   

Ordförande Lisa Larson 


